
2016.05.23.      C:/Dokumentumok/Előterjesztések/fizetőparkoló módosítás                                    Bálizsné dr. Heizler Krisztina                    1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

20/2016. (VI. 9.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15/A. § (1) 
bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 5. § (2) 
és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A fizetőparkolókat jelölő kiegészítő táblán az alábbi információkat kell közölni: 
 
a) a fizetőparkoló üzemeltetési idejét; 
b) az adott helyen várakozók díjfizetési kötelezettségét; 
 
(3) A parkoló automatákon jól láthatóan jelezni kell: 
 
a) a várakozási díj mértékét (egységárát (Ft/óra)); 
b) az üzemeltető nevét és az ügyfélszolgálat címét, telefonszámát.” 
 
 

2. § 
 
 
(1) A R. 10.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1)  A várakozási díj megfizetését érvényes parkolójeggyel kell igazolni.” 
 
(2) A R. 10.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az érvényes jegyet, vagy a mozgásában korlátozott személy a parkolási igazolványát a gépjárműben 
az első szélvédő belső oldalán, kívülről jól látható módon kell elhelyezni úgy, hogy az érvényességéről az 
ellenőr meg tudjon bizonyosodni.” 
 
 
 
 
 

 



2016.05.23.      C:/Dokumentumok/Előterjesztések/fizetőparkoló módosítás                                    Bálizsné dr. Heizler Krisztina                    2 

3. § 
 
A R.) 11. § - ának (2) bekezdése módosul és kiegészül a (2a) és (6) bekezdésekkel: 
 
„(2) A Polgármester írásbeli kérelemre az állandó bejelentett lakása mellett lévő fizetőparkolóra szóló 14.§-
ban foglaltak szerint megújítandó díjmentes parkolási jogosultságot adhat annak a kaposvári állandó 
bejelentett lakóhellyel rendelkező állampolgárnak a részére aki: 
a) a személygépkocsi tulajdonosa, vagy üzemben tartója és 
b) személygépkocsiját lakása mellett csak fizetőparkolóban tudja tartani és 
c) állandó bejelentett lakóhelyétől számított 500 méteren túl rendelkezik garázstulajdonnal. 

 
(2a) A (2) bekezdésben meghatározott jogosultság a kérelmező lakcímváltozásáig, vagy a személygépkocsi 
tulajdonban tartásáig, üzemben tartásáig érvényes lakásonként egy gépkocsira igényelhető. Amennyiben a 
kérelmező vagy a vele azonos lakcímen lakó másik személy további személygépkocsival rendelkezik, és 
megfelel a (2) bekezdésben foglaltaknak, úgy lakásonként további egy személygépkocsira éves parkoló 
bérletet vásárolhat 65%-os kedvezménnyel. 
 
(6) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III.4.) 
önkormányzati rendeletének 3. § (3) és 4. § (6) bekezdésében foglaltak szerint a Kaposvár Kártya 
hétköznap 15%-os üzletpolitikai kedvezménnyel kedvezményes parkolásra jogosít az e rendeletben 
meghatározott valamennyi díjövezetben, amennyiben a Kaposvár Kártyához kapcsolódó kedvezményes 
parkolásra jogosító parkolókártya kiváltásra került.” 
 

 
4.§ 

 
A R.) 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A 11. § (2) (2a) és (4) bekezdésében meghatározott természetes személyek részére díjmentes parkolási 
jogosultság akkor adható, kedvezményes bérletvásárlás akkor biztosítható, ha a kérelemben meghatározott 
személygépkocsi a kérelmező tulajdonát képezi vagy annak üzembentartója, a kérelmező rendelkezik a 
kérelem tárgyát képező gépjárműre érvényes forgalmi engedéllyel.” 
 

 
5. § 

 
A R. 16.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Jogosulatlan használatnak minősül a parkolóhely igénybevétele: 
 
a) utólagos fizetés esetén (érvényes parkolójegy hiányában); 
b) előre megfizetett várakozási idő elteltével a parkolóhely további díjfizetés nélküli igénybevétele esetén 

a Kt. 15/C. § (1) bekezdésében meghatározott időtartam elteltével; 
c) ha érvényes parkolójegy, mozgásában korlátozott személy parkolási igazolványa nincs a gépkocsiban 

jól látható módon elhelyezve. 
d) Kaposvár Kártyához kapcsolódó kedvezmény jogosulatlan igénybevétele esetén.” 

 
 
 

 



2016.05.23.      C:/Dokumentumok/Előterjesztések/fizetőparkoló módosítás                                    Bálizsné dr. Heizler Krisztina                    3 

6. § 
 
A R. 1. mellékletének 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3. Üzemeltetési idő – az 2. pontban foglaltaktól eltérően – a Rákóczi tér keleti oldalán, a Gróf Apponyi 
utca Rákóczi tér és Laktanya utca közötti szakaszán, a Laktanya utcában, és a Baross Gábor utca Laktanya 
utca és Rákóczi tér közötti szakaszán található fizetőparkolókban: 

munkanapokon  6 – 18 óra 
pihenőnapon   6 – 12 óra” 

 
 
 

7. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2016. június 9. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 


